
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
PORTARIA n.º  3.450,  de  01  de Fevereiro  de 2.017. 

 

 
NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL  RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO E 
ATESTE DOS MEDICAMENTOS BÁSICOS DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, 
ADQUIRIDOS POR MEIO DE COMPRA ESTADUAL. 

 
    O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso 

das atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, 

  

   RESOLVE: 
 
   Art. 1º -  Nomear a Comissão Municipal Responsável pelo recebimento e ateste 

de  medicamentos do Componente Básico da Assistência Farmacêutica, adquiridos por meio de 

compra estadual,  cujos membros são os seguintes profissionais: 

 

 I – JORGE LEONARDO NARCY 
         Cargo/Função:  Secretário Municipal de Saúde 

         Matrícula:   2383 

         CPF: 107.383.566-97 

 

 II – CAROLINA ALVES VONO DE ALCKMIN 
         Cargo/Função: Farmacêutico 

         Matrícula:   2106 

         CPF: 082.391.226-47 

 

 III – EVELYN CANTUÁRIA GONÇALVES 
          Cargo/Função: Farmacêutico do NASF 

          Matrícula:   2346 

          CPF: 059.717.736-82 

 

                                   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 3.360, 

de 18/07/2016, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Cachoeira de Minas,  01  de  Fevereiro  de 2.017. 

 

 

 

 

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA 
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas/MG 


